

# نوین گام

## مرجع آموزش ابتدایی، دبیرستان و کنکور



ما توی این مسیر هواتون رو داریم

چجوری؟! اینجوری



به نام یکتای هستی بخش

کاملترین سوالات درس به درس علوم

پایه ششم

تهیه و تنظیم: طیبه مهرانی

سال تحصیلی: ۱۴۰۲-۱۴۰۳

## سوالات فصل چهاردهم

۱- ارتباط به چه معنایی هست؟ ارتباط عبارت است از انتقال اطلاعات و افکار از یک شخص به شخص دیگر با استفاده از وسایل مختلف .

۲- به چه وسایلی وسایل ارتباط جمعی می گویند؟ به هر نوع وسیله ایی که انسان با استفاده از آن بتواند با دیگران ارتباط برقرار کند وسیله ارتباط جمعی گفته می شود .

۳- چرا انسانها از وسایل ارتباط جمعی استفاده می کنند؟ انسان همیشه از وسیله ای برای برقراری ارتباط استفاده می کند تا پیام خود را به دیگران برساند .

۴- شیوه های انتقال پیامهای درگذشته را بنویسید. تولید و دود در ارتفاعات، استفاده از مشعل در ارتفاعات- کبوتر نامه بر- چاپار - کبوتر نامه بر- استفاده از طبل و تولید صداهای خاص

۵- شیوه های انتقال

پیامهای در زمان حال را بنویسید. تلفن ثابت ، تلفن همراه، اینترنت

۶- وسایل ارتباط جمعی چه تاثیری در زندگی انسانها دارند؟ وسایل ارتباط جمعی در طول زندگی بشر به وجود آمده و در طی زمان رشد کرده و باعث پیشرفت زندگی انسانها و ارتباطات اجتماعی و پیشرفت علم و دانش در همه رشته ها شده است.

۷- چرا وسایل ارتباط جمعی با گذشت زمان تغییر کرده اند؟

کاملترین سوالات درس به درس علوم ششم خانم مهرانى استان البرز سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۳  
برای ارتباط راحت تر و بهتر ، انتقال سریعتر اطلاعات ، خدمات بهتر

۸- مزایای استفاده از اینترنت چیست ؟ دسترسی به حجم گسترده ایی از اطلاعات در زمان کوتاه، سهولت در انجام کارهای بانکی

۹- معایب استفاده از اینترنت چیست ؟ به دلیل گسترده بودن مطالب در اینترنت و عدم نظارت بر آن خیلی از مطالب آن برای کودکان و نوجوانان مضر است .

استفاده از اینترنت رایگان نیست و باید هزینه پرداخت کرده هزینه هانسیبتاگران هستند بعضی به جهت عدم رعایت امنیت در پرداخت های اینترنتی قربانی هکرها می شوند  
۱۰- فواید و مضرات استفاده از تلفن همراه را بنویسید؟

امکان برقراری ارتباط در هر مکان و در هر لحظه از شبانه روز ارسال پیامک و .. فواید:  
مضرات: موج آن برای انسان مضر است. استفاده زیاد از آن موجب ضعف بینایی میشود.

با توجه به این که ما برای صحبت با تلفن همراه آن را به دهان خود نزدیک می کنیم و بسیاری از اوقات در زمانی که تلفن همراه در نزدیکی ماست عطسه یا سرفه می کنیم. این مسئله موجب می شود تا تلفن همراه به نوعی وسیله آلوده تبدیل شود که به راحتی می تواند آلودگی را انتقال بدهد. استفاده زیاد از تلفن همراه موجب کم خوابی میشود .

# نوین گام

## مرجع آموزش ابتدایی، دبیرستان و کنکور



ما توی این مسیر هواتون رو داریم

چجوری؟! اینجوری

